

HT Holding Tåstrup ApS

Jernbane Alle 48 A, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 24 45 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Henrik Thaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HT Holding Tåstrup ApS Jernbane Alle 48 A 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 30 24 45 32
	Stiftet: 8. februar 2007
	Hjemsted: Tåstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Henrik Thaarup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	DGM DK Holding ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod -888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.742	-11.318
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	279.817	-787.060
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.355</u>	<u>-118.727</u>
Resultat før skat	189.720	-917.105
2 Skat af årets resultat	<u>17.904</u>	<u>28.706</u>
Årets resultat	<u>207.624</u>	<u>-888.399</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.624	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-888.399</u>
Disponeret i alt	<u>207.624</u>	<u>-888.399</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.765.578</u>	<u>1.485.761</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.765.578</u>	<u>1.485.761</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.765.578</u>	<u>1.485.761</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	28.610
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>198.444</u>	<u>130.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>198.444</u>	<u>158.610</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>198.444</u>	<u>158.610</u>
	Aktiver i alt	<u>1.964.022</u>	<u>1.644.371</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	72.965	-134.659
Egenkapital i alt	197.965	-9.659
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	429.248
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	429.248
6 Gældsforpligtelser	431.004	697.461
Gæld til pengeinstitutter	2.249	256.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.324.040	212.405
Anden gæld	14	49.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.766.057	1.224.782
Gældsforpligtelser i alt	1.766.057	1.654.030
 Passiver i alt	 1.964.022	 1.644.371

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.719	11.750
Andre finansielle omkostninger	61.636	106.977
	<u>76.355</u>	<u>118.727</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-48.444	0
Årets regulering af udskudt skat	28.610	-28.610
Regulering af tidligere års skat	1.930	-96
	<u>-17.904</u>	<u>-28.706</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	1.825.000	1.825.000
Kostpris 31. december 2016	<u>1.825.000</u>	<u>1.825.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-64.395	1.085.243
Årets resultat og regulering af tidligere nedskrivninger	417.239	-649.638
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>352.844</u>	<u>-64.395</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-274.844	-137.422
Årets afskrivninger på goodwill	-137.422	-137.422
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	<u>-412.266</u>	<u>-274.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.765.578</u>	<u>1.485.761</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	961.956	1.099.378
Tilknyttet virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
DGM DK Holding ApS	Tårnby	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	-134.659	753.740		
Årets overførte overskud eller underskud	207.624	-888.399		
	<u>72.965</u>	<u>-134.659</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	431.004	0	431.004	1.126.709
	<u>431.004</u>	<u>0</u>	<u>431.004</u>	<u>1.126.709</u>